
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « » ноября 2022 г. № SO

О признании утратившим силу приказа
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 

от 25 декабря 2019 года №20 и пункта 5 Изменений, которые вносятся в 
приказы Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, 

утверждённых приказом Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 23 сентября 2021 года №21

В целях упорядочивания работы государственных учреждений, 
подведомственных Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области, 
приказываю:

1. Признать утратившим силу:
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 25 

декабря 2019 года №20 «Об утверждении порядка составления, утверждения и 
ведения бюджетных смет Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области и казенных учреждений, подведомственных Комитету правопорядка и 
безопасности Ленинградской области»;

пункт 5 Изменений, которые вносятся в приказы Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области, утвержденных приказом Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 23 сентября 2021 года №12.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Председатель Комитета правопорядка A Z
и безопасности Ленинградской области {/ V В.Б. Рябцев


